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Nazwa Projektor Sim2 CRYSTAL 35

Cena 44 500,00 zł

OPIS PRODUKTU

Projektor Sim2 CRYSTAL 35

Technologia 1 chip DMD 1080p

Rozdzielczość 1920x1080

Jasność do 2500 ANSI Lumen

Kontrast do 30 000:1

technologia BrilliantColor

DynamicBlack™

SIM2 Advanced Lamp Technology

Od dawna wiadomo, iż obraz wyświetlany z projektorów zapewnia  najlepsze wrażenia podczas

oglądania filmów w domowym zaciszu. Teraz  dzięki linii produktów SIM2 CRYSTAL możemy cieszyć się

zarówno  wielkością i jakością projekcji jak i stylem samego projektora. Linia  projektorów CRYSTAL

posiada elegancką obudowę ze szklanymi akcentami i  zawiera w sobie najnowszą technologię SIM2 Full

HD, więc zarówno jakość  obrazu jak i design nie mają sobie równych.

Jasność projektora pozwala na oświetlenie nawet dużych ekranów, przy  czym jest na tyle dyskretna, że

nadaje się doskonale do kameralnych  projekcji w Twoim salonie. Linia CRYSTAL jest doskonałą

kombinacją  kompaktowych rozmiarów i wysokiej wydajności, filmy Full HD, sport czy  gry ukażą się w

nowej lepszej odsłonie. Dzięki nowemu niesamowitemu  systemowi SIM2 Cinema Video Processing linia

projektorów CRYSTAL  umożliwia skalowanie podłączonych źródeł do

rozdzielczości 1080p.

Technologia  DLP dla linii CRYSTAL i chipset FULL HD 1080p (rozdzielczość 1920 x  1080 pikseli) w

połączeniu z technologią DynamicBlack zwiększa kontrast  projekcji, projektor jest w stanie zapewnić

wyraźny i czysty obraz bez  efektu rozmycia obrazu przy ruchu jak to ma miejsce w innych 

technologiach. Montaż projektora jest bardziej elastyczny dzięki  zastosowaniu obiektywu ze

współczynnikiem rzutowania 1.62~2.43:1.  Projektor posiada również pionową regulację położenia

obiektywu a jego  280 W lampa jest w stanie oświetlić duży ekran nawet przy umiarkowanym 

oświetleniu.

Projektory linii CRYSTAL idealnie pasują do systemów  Home Theater, pomieszczeń multimedialnych,

salonów czy pokoi rozrywki.  Linia projektorów CRYSTAL jest całkowicie inna niż dostępne na rynku 



projektory. Ich kompaktowy rozmiar, charakterystyczny design i  polepszona wydajność projekcji

sprawia, że w niedługim czasie staną się  centralnym punktem rozrywki w wielu systemach domowych.

Projektor jest  kompatybilny ze wszystkimi standardami video (włączając 1080p/24fps) i  oferuje szeroki

wybór wejść zarówno analogowych jak i cyfrowych w tym  HDMI zgodne z HDCP, to czyni go szczególnie

atrakcyjnym w dobie  dzisiejszych urządzeń HD. Dostępne kolory: biały i czarny z połyskiem, z 

akcentami szklanymi.
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